様式第１０号

堺市老人集会室整備費補助金実績報告書

年   月   日

堺 市 長  殿

      所 在 地

      団 体 名

                  代 表 者         （※）

  堺市老人集会室整備費補助金交付要綱１３の規定により次のとおり老人集会

 室の整備の実績を報告します。

老人集会室名称

補 助 年 度     年度

整 備 区 分 新築  増築整備  改修整備  大規模改修

整 備 場 所

補助金の名称 堺市老人集会室整備費補助金

交 付 決 定 年  月  日付け   第    号

補 助 金 の 額     円

備 考

 新築
増築

整備

改修

整備

大規模

改修

老人集会室整備実施報告書（様式第１１号） ○ ○ ○ ○

収支決算書（規則様式第８号） ○ ○ ○ ○

老人集会室工事完了届（様式第１２号） ○ ○ ○ ○

完成写真一式 ○ ○ ○

改修個所写真一式    ○

検査済証の写し ○ ○

工事請負代金等の支払領収書又は請求書の写し ○ ○ ○ ○

その他市長が必要と認める書類 ○ ○ ○ ○

注意 １ （※）において、代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

２ 老人集会室の建替えに該当する場合は、備考欄にその旨を記載すること。